
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Název veřejné zakázky: Oprava povrchu ulic Vysokovská a Jeřická 
 
Dotaz 1: 
Dle výkresu vzorových příčných řezů v projektové dokumentaci jsou v ulici Jeřická 2 osazeny 

záhonové obrubníky ABO 8T na rozhraní chodníku a zeleně. Ve VV se však položka pro dodávku 

a osazení těchto obrub nenachází. Žádáme zadavatele o doplnění do VV a přesnější specifikaci 

rozměrů obruby. 

Odpověď 1: 
Betonové chodníkové obruby do ulice Jeřická byly doplněny do rozpočtu ABO 8T roz. 1000 x 80 x 

200 mm vč. Bet. lože 

 

Dotaz 2: 
Dle výkresu vzorových příčných řezů v projektové dokumentaci je obrusná vrstva z asfaltového 
betonu ACO 11 S 50/70 FORTA FI. Naproti tomu dle technické zprávy a VV je obrus z asfaltového 
betonu ACO 11. Žádáme zadavatele o upřesnění, jaký druh asfaltového betonu má uchazeč ocenit. 
 
Odpověď 2: 
PD je upravena dle TZ – v rozpočtu je to správně 

Dotaz 3: 
Dle výkresu vzorových příčných řezů v projektové dokumentaci je ložná vrstva z asfaltového betonu 
ACL 16 S 50/70 FORTA FI. Naproti tomu dle technické zprávy a VV je obrus z asfaltového betonu ACL 
16. Žádáme zadavatele o upřesnění, jaký druh asfaltového betonu má uchazeč ocenit. 
 
Odpověď 3: 
PD je upravena dle TZ – v rozpočtu je to správně 

 
Dotaz 4: 
Ve výkazu výměr SO 100 Oprava povrchu ulice Vysokovská je uvedena skladba vozovky v pol. č. 18 a 
19 jako ACO 11 tl 40 mm a ACL 16 tl 70 mm, zatímco vzorový řez uvádí skladbu ACO 11S Forta FI tl 50 
mm a ACL 16S Forta FI tl 60 mm. Žádáme zadavatele o vyjasnění a uvedení projektové dokumentace 
a výkazu výměr do souladu. 
 
Ve výkazu výměr SO 100 Oprava povrchu ulice Vysokovská není ve vjezdech a chodnících uvažováno 
odstranění podkladních vrstev z betonu ani kameniva a zřízení nových podkladních vrstev, zatímco 
vzorový řez uvádí skladbu s novými podkladními vrstvami ve vjezdech ŠD tl 150 mm a KSC tl 100 mm 
a v chodnících ŠD tl 150 mm. Žádáme zadavatele o vyjasnění a uvedení projektové dokumentace a 
výkazu výměr do souladu. 
 

 

 



 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611 

 

 
Ve výkazu výměr SO 100-1 Oprava povrchu ulice Jeřická je uvedena skladba vozovky v pol. č. 25 a 26 

jako ACO 11 tl 40 mm a ACL 16 tl 70 mm, zatímco vzorový řez uvádí skladbu ACO 11S Forta FI tl 50 

mm a ACL 16S Forta FI tl 60 mm. Žádáme zadavatele o vyjasnění a uvedení projektové dokumentace 

a výkazu výměr do souladu. 

 

Ve výkazu výměr SO 100-1 Oprava povrchu ulice Jeřická nejsou uvažovány nové podkladní vrstvy, 

zatímco vzorový řez uvádí skladbu s novými podkladními vrstvami ve vjezdech ŠD tl 150 mm a KSC tl 

100 mm, v místech pro parkovací stání ŠD tl 200 mm a KSC tl 150 mm a v chodnících ŠD tl 150 mm. 

Žádáme zadavatele o vyjasnění a uvedení projektové dokumentace a výkazu výměr do souladu. 

 

 

Odpověď 4: 

Do rozpočtu jsou přidané položky odstranění kameniva v chodníku a ve vjezdech kamenivo a 

beton. 

Dále jsou přidány do komunikací položky dodávka štěrkodrtě a SC C8/10. Oprava položek ve 

vodorovné dopravě a ve skládkách 

Do rozpočtu byly přidány položky štěrkodrť, SC C8/10 pod dlažbu v chodníku, ve vjezdech a 

parkovací stání 

 

Připomínáme, že do příloh zadávací dokumentace byl vložen nový výkaz výměr, který se bude 

naceňovat k podání nabídky! Dále je vložen nový výkres PD vzorových příčných řezů. 

 

Lhůta pro podání nabídek je do 23. 6. 2025 do 9:00 hodin. 

 

V Praze dne 11.6.2025 

Dana Králová 


